כיצד הצליח עיתון ירושלמי
היו זה? מה היקף עולמי רחב אירוע ודל אמצעים לסקר יומי קטן
מקורות המידע שלו, מה הייתה דרגת אמינותו וכיצד הצליח להפוך
את האירוע לרלוונטי ולבעל משמעות עבור הקורא הארץ–ישראלי?

פתאום אירע אסון...
איתמר בן אב"י הפך כאמור את עיתונו של אביו הצבי לעיתון המון
סנסציוני החל מראש השנה תרס"ט )1908(. גם בתקופת אביו ניסה
הרחב מהעולם שוטף מידע באמצעות קוראיו את לעניין העיתון
שנכתב בסגנון סיפורי ציורי. לכך תרמה בעיקר אשתו של בן–יהודה,
חמדה, שסיפקה לעיתון תיאורים צבעוניים על חיי הבילוי והתרבות
בפריס, ייסדה מדור אפנה וכתבה דרך קבע סיפורים דרמטיים קצרים
לעמוד הראשון של העיתון.